◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和５年１２月１４日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ５年１２月２０日（水）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.杭城山山元土場 仙台市泉区西田中 ２ №１０５６～１０５７ ●大提林道を直進お願いします。
杭城山国有林 土場奥にトラック旋回する場所が

あります。

●林道が荒れておりますが補修し
ます。

２.小屋沢山元土場 柴田郡川崎町大字 ４７ №３２７２～３３１８ ●小屋の沢林道奥に釣り堀があり
今宿小屋沢国有林 ます。一般の方が多く通行します。

運材時は配慮お願いします。

●積雪時期なので早期搬出にご協
力お願いします。

３.上南山山元土場 伊具郡丸森町筆甫 １ №４０４４ ●大窪林道入口はゲートがあり施
上南山国有林 錠しています。ゲート番号は担当

者にお問合せお願いします。

●林道が荒れておりますが補修し
ます。

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

05-1056 1 1056 ヒノキ 低質材 2.00 原料材 層積 84.710 入札 杭城山(仙台)
05-1057 1 1057 ヒノキ 低質材 2.00 原料材 層積 27.682 入札 杭城山(仙台)

【小計】 112.392
05-3272 2 3272 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 104.378 入札 小屋沢(川崎町)
05-3284 2 3284 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 3.402 入札 小屋沢(川崎町)
05-3301 2 3301 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 33.264 入札 小屋沢(川崎町)
05-3306 2 3306 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 22.995 入札 小屋沢(川崎町)
05-3309 2 3309 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 11.995 入札 小屋沢(川崎町)
05-3310 2 3310 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 25.402 入札 小屋沢(川崎町)
05-3315 2 3315 スギ 低質材 1.80 原料材 層積 15.163 入札 小屋沢(川崎町)
05-3317 2 3317 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 25.578 入札 小屋沢(川崎町)

【小計】 242.177
05-3273 2 3273 スギ 合板材 2.00 16 ～ 40 込 586 67.816 入札 小屋沢(川崎町)
05-3288 2 3288 スギ 合板材 4.00 16 ～ 48 込 247 66.750 入札 小屋沢(川崎町)
05-3289 2 3289 スギ 合板材 4.00 16 ～ 44 込 305 75.158 入札 小屋沢(川崎町)
05-3290 2 3290 スギ 合板材 4.00 16 ～ 42 込 209 54.804 入札 小屋沢(川崎町)
05-3296 2 3296 スギ 合板材 2.00 16 ～ 44 込 73 10.376 入札 小屋沢(川崎町)
05-3298 2 3298 スギ 合板材 4.00 18 ～ 32 込 42 8.740 入札 小屋沢(川崎町)
05-3302 2 3302 スギ 合板材 2.00 16 ～ 52 込 346 48.368 入札 小屋沢(川崎町)
05-3312 2 3312 スギ 合板材 4.00 16 ～ 32 込 112 20.128 入札 小屋沢(川崎町)
05-3313 2 3313 スギ 合板材 2.00 16 ～ 30 込 138 10.964 入札 小屋沢(川崎町)
05-3314 2 3314 スギ 合板材 2.00 16 ～ 28 込 33 2.667 入札 小屋沢(川崎町)
05-3318 2 3318 スギ 合板材 4.00 16 ～ 46 込 168 46.024 入札 小屋沢(川崎町)

【小計】 411.795
05-3281 2 3281 スギ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 156 10.698 入札 小屋沢(川崎町)
05-3285 2 3285 スギ 一般材 4.00 18 ～ 46 中玉・中Ｂ 381 141.806 入札 小屋沢(川崎町)
05-3286 2 3286 スギ 一般材 4.00 8 ～ 16 込 433 31.154 入札 小屋沢(川崎町)
05-3287 2 3287 スギ 一般材 4.00 34 ～ 50 中Ｂ 34 26.008 入札 小屋沢(川崎町)
05-3295 2 3295 スギ 一般材 4.00 50 ～ 62 中Ｂ 11 12.530 入札 小屋沢(川崎町)
05-3297 2 3297 スギ 一般材 4.00 30 ～ 54 中Ｂ 41 26.872 入札 小屋沢(川崎町)
05-3311 2 3311 スギ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 148 11.076 入札 小屋沢(川崎町)

【小計】 260.144

区分

備考
内訳

長 級  径級

1 / 2

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

区分

備考
内訳

長 級  径級

05-3275 2 3275 カラマツ 低質材 2.00 原料材 層積 22.378 入札 小屋沢(川崎町)
05-3276 2 3276 カラマツ 低質材 2.00 原料材 層積 21.924 入札 小屋沢(川崎町)
05-3278 2 3278 カラマツ 低質材 2.00 原料材 層積 19.152 入札 小屋沢(川崎町)
05-3308 2 3308 カラマツ 低質材 2.00 原料材 層積 7.258 入札 小屋沢(川崎町)
05-3305 2 3305 カラマツ 低質材 2.00 原料材 層積 24.608 入札 小屋沢(川崎町)

【小計】 95.320
05-3274 2 3274 カラマツ 一般材 4.00 8 ～ 16 込 156 9.682 入札 小屋沢(川崎町)
05-3277 2 3277 カラマツ 一般材 2.00 16 ～ 42 込 382 35.271 入札 小屋沢(川崎町)
05-3280 2 3280 カラマツ 一般材 4.00 16 ～ 36 込・３等 216 45.842 入札 小屋沢(川崎町)
05-3291 2 3291 カラマツ 一般材 4.00 16 ～ 38 込・３等・４等 216 54.254 入札 小屋沢(川崎町)
05-3292 2 3292 カラマツ 一般材 4.00 38 ～ 46 ３等 6 4.184 入札 小屋沢(川崎町)
05-3293 2 3293 カラマツ 一般材 2.00 16 ～ 40 込 201 18.587 入札 小屋沢(川崎町)
05-3294 2 3294 カラマツ 一般材 4.00 16 ～ 42 込・３等 166 47.432 入札 小屋沢(川崎町)
05-3299 2 3299 カラマツ 一般材 4.00 16 ～ 42 込・３等 167 44.290 入札 小屋沢(川崎町)

【小計】 259.542
05-3282 2 3282 アカマツ 低質材 2.00 原料材 層積 24.192 入札 小屋沢(川崎町)

【小計】 24.192
05-3279 2 3279 アカマツ 合板材 4.00 18 ～ 32 込 24 5.520 入札 小屋沢(川崎町)
05-3283 2 3283 アカマツ 合板材 2.00 16 ～ 34 込 145 15.191 入札 小屋沢(川崎町)

【小計】 20.711
05-3300 3 3300 ブナ 低質材 2.00 原料材 層積 11.046 入札 小屋沢(川崎町)
05-3316 3 3316 ブナ 低質材 2.00 原料材 層積 5.785 入札 小屋沢(川崎町)

【小計】 16.831
05-3303 3 3303 その他広葉樹 一般材 2.10 18 ～ 36 込・４等 50 6.738 入札 小屋沢(川崎町)

【小計】 6.738
05-3304 3 3304 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 23.580 入札 小屋沢(川崎町)
05-3307 3 3307 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 5.533 入札 小屋沢(川崎町)

【小計】 29.113
05-4044 4 4044 アカマツ 低質材 2.00 原料材 層積 21.773 入札 上南山(丸森町)

【小計】 21.773
【合計】 5192 1500.728

2 / 2

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R05/12/13印刷日 [ ]共販日 [ 186 回 R05/12/20 ]山元土場販売 1PAGE：

1056
ヒノキ

低質材

層積m3 84.710

委託05-1056(杭城山)

1057
ヒノキ

低質材

層積m3 27.682

委託05-1057(杭城山)

層積m3 84.710
層積m3

層積m3
層積m3

27.682

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R05/12/14印刷日 [ ]共販日 [ 186 回 R05/12/20 ]山元土場販売 1PAGE：

3272
スギ

低質材

層積m3 104.378

委託05-3272(小屋沢)

3273
スギ 2.00

合板材

586 67.816

委託05-3273(小屋沢)

3274
カラマツ 4.00

一般材

156 9.682

委託05-3274(小屋沢)

3275
カラマツ

低質材

層積m3 22.378

委託05-3275(小屋沢)

3276
カラマツ

低質材

層積m3 21.924

委託05-3276(小屋沢)

3277
カラマツ 2.00

一般材

382 35.271

委託05-3277(小屋沢)

3278
カラマツ

低質材

層積m3 19.152

委託05-3278(小屋沢)

3279
アカマツ 4.00

合板材

24 5.520

委託05-3279(小屋沢)

3280
カラマツ 4.00

一般材

216 45.842

委託05-3280(小屋沢)

3281
スギ 4.00

一般材

156 10.698

委託05-3281(小屋沢)

3282
アカマツ

低質材

層積m3 24.192

委託05-3282(小屋沢)

3283
アカマツ 2.00

合板材

145 15.191

委託05-3283(小屋沢)

3284
スギ

低質材

層積m3 3.402

委託05-3284(小屋沢)

3285
スギ 4.00

一般材

381 141.806

委託05-3285(小屋沢)

16 12 0.612
18 115 7.475
20 104 8.320
22 82 7.954
24 77 8.855
26 48 6.480
28 57 8.949
30 35 6.300
32 30 6.150
34 8 1.848
36 12 3.108
38 5 1.445
40 1 0.320

8 1 0.026
9 8 0.256

10 10 0.400
11 32 1.536
12 28 1.624
13 31 2.108
14 40 3.120
16 6 0.612

16 57 2.907
18 90 5.850
20 79 6.320
22 60 5.820
24 41 4.715
26 21 2.835
28 14 2.198
30 7 1.260
32 3 0.615
34 3 0.693
36 2 0.518
38 3 0.867
40 1 0.320
42 1 0.353

18 4 0.520
20 1 0.160
22 7 1.358
24 3 0.690
26 4 1.080
28 3 0.942
30 1 0.360
32 1 0.410

16 13 1.326
18 33 4.290
20 37 5.920
22 43 8.342
24 30 6.900
26 28 7.560
28 16 5.024
30 8 2.880
32 4 1.640
34 2 0.924
36 2 1.036

9 2 0.064
10 10 0.400
11 15 0.720
12 19 1.102
13 36 2.448
14 66 5.148
16 8 0.816

16 4 0.204
18 16 1.040
20 36 2.880
22 31 3.007
24 25 2.875
26 16 2.160
28 7 1.099
30 6 1.080
32 3 0.615
34 1 0.231

18 6 0.780
20 4 0.640
22 13 2.522
24 29 6.670
26 54 14.580
28 71 22.294
30 58 20.880
32 45 18.450
34 35 16.170
36 26 13.468
38 18 10.404
40 12 7.680
42 8 5.648
44 1 0.774
46 1 0.846

層積m3 104.378
層積m3

586 67.816 156 9.682 層積m3
層積m3

22.378 層積m3
層積m3

21.924 382 35.271 層積m3
層積m3

19.152

24 5.520 216 45.842 156 10.698 層積m3
層積m3

24.192 145 15.191 層積m3
層積m3

3.402 381 141.806

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R05/12/14印刷日 [ ]共販日 [ 186 回 R05/12/20 ]山元土場販売 2PAGE：

3286
スギ 4.00

一般材

8
9

10
11
12
13
14
16

433 31.154

14
14
16
48
41
66

139
95

0.364
0.448
0.640
2.304
2.378
4.488

10.842
9.690

委託05-3286(小屋沢)

3287
スギ 4.00

一般材

34 26.008

委託05-3287(小屋沢)

3288
スギ 4.00

合板材

247 66.750

委託05-3288(小屋沢)

3289
スギ 4.00

合板材

305 75.158

委託05-3289(小屋沢)

3290
スギ 4.00

合板材

209 54.804

委託05-3290(小屋沢)

3291
カラマツ 4.00

一般材

216 54.254

委託05-3291(小屋沢)

3292
カラマツ 4.00

一般材

6 4.184

委託05-3292(小屋沢)

3293
カラマツ 2.00

一般材

201 18.587

委託05-3293(小屋沢)

3294
カラマツ 4.00

一般材

166 47.432

委託05-3294(小屋沢)

3295
スギ 4.00

一般材

11 12.530

委託05-3295(小屋沢)

3296
スギ 2.00

合板材

73 10.376

委託05-3296(小屋沢)

3297
スギ 4.00

一般材

41 26.872

委託05-3297(小屋沢)

3298
スギ 4.00

合板材

42 8.740

委託05-3298(小屋沢)

3299
カラマツ 4.00

一般材

167 44.290

委託05-3299(小屋沢)

34 1 0.462
40 9 5.760
42 4 2.824
44 9 6.966
46 5 4.230
48 3 2.766
50 3 3.000

16 2 0.204
18 22 2.860
20 31 4.960
22 37 7.178
24 40 9.200
26 38 10.260
28 26 8.164
30 13 4.680
32 12 4.920
34 12 5.544
36 5 2.590
38 3 1.734
40 2 1.280
42 1 0.706
44 2 1.548
48 1 0.922

16 0.8168
18 3.51027
20 8.64054
22 9.70050
24 11.96052
26 10.26038
28 9.10629
30 5.40015
32 4.92012
34 3.6968
36 2.5905
38 1.7343
40 0.6401
42 1.4122
44 0.7741

16 4 0.408
18 19 2.470
20 30 4.800
22 33 6.402
24 39 8.970
26 22 5.940
28 15 4.710
30 12 4.320
32 13 5.330
34 11 5.082
36 5 2.590
38 2 1.156
40 3 1.920
42 1 0.706

16 15 1.530
18 28 3.640
20 23 3.680
22 27 5.238
24 33 7.590
26 20 5.400
28 24 7.536
30 16 5.760
32 15 6.150
34 5 2.310
36 6 3.108
38 4 2.312

38 1 0.578
40 2 1.280
42 1 0.706
44 1 0.774
46 1 0.846

16 37 1.887
18 48 3.120
20 42 3.360
22 19 1.843
24 18 2.070
26 15 2.025
28 10 1.570
30 3 0.540
32 2 0.410
34 4 0.924
36 2 0.518
40 1 0.320

16 2 0.204
18 13 1.690
20 22 3.520
22 16 3.104
24 26 5.980
26 16 4.320
28 20 6.280
30 18 6.480
32 12 4.920
34 11 5.082
36 3 1.554
38 4 2.312
40 2 1.280
42 1 0.706

50 2 2.000
52 4 4.328
54 4 4.664
62 1 1.538

16 6 0.306
18 16 1.040
20 9 0.720
22 7 0.679
24 6 0.690
26 5 0.675
28 2 0.314
30 2 0.360
32 5 1.025
34 1 0.231
36 2 0.518
38 5 1.445
40 4 1.280
42 2 0.706
44 1 0.387

30 2 0.720
32 4 1.640
34 7 3.234
36 3 1.554
38 2 1.156
40 4 2.560
42 4 2.824
44 5 3.870
46 3 2.538
48 5 4.610
50 1 1.000
54 1 1.166

18 7 0.910
20 9 1.440
22 9 1.746
24 9 2.070
26 4 1.080
28 1 0.314
30 1 0.360
32 2 0.820

16 6 0.612
18 15 1.950
20 18 2.880
22 21 4.074
24 22 5.060
26 24 6.480
28 29 9.106
30 8 2.880
32 14 5.740
34 3 1.386
36 3 1.554
38 2 1.156
42 2 1.412

433 31.154 34 26.008 247 66.750 305 75.158 209 54.804 216 54.254 6 4.184

201 18.587 166 47.432 11 12.530 73 10.376 41 26.872 42 8.740 167 44.290

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R05/12/14印刷日 [ ]共販日 [ 186 回 R05/12/20 ]山元土場販売 3PAGE：

3300
ブナ

低質材

層積m3 11.046

委託05-3300(小屋沢)

3301
スギ

低質材

層積m3 33.264

委託05-3301(小屋沢)

3302
スギ 2.00

合板材
委託05-3302(小屋沢)

3302
スギ 2.00

合板材

346 48.368

委託05-3302(小屋沢)

3303
その他広葉樹 2.10

一般材

50 6.738

委託05-3303(小屋沢)

3304
その他広葉樹

低質材

層積m3 23.580

委託05-3304(小屋沢)

3305
カラマツ

低質材

層積m3 24.608

委託05-3305(小屋沢)

3306
スギ

低質材

層積m3 22.995

委託05-3306(小屋沢)

3307
その他広葉樹

低質材

層積m3 5.533

委託05-3307(小屋沢)

3308
カラマツ

低質材

層積m3 7.258

委託05-3308(小屋沢)

3309
スギ

低質材

層積m3 11.995

委託05-3309(小屋沢)

3310
スギ

低質材

層積m3 25.402

委託05-3310(小屋沢)

3311
スギ 4.00

一般材

148 11.076

委託05-3311(小屋沢)

3312
スギ 4.00

合板材

112 20.128

委託05-3312(小屋沢)

20 16 12 0.612
18 43 2.795
20 54 4.320
22 47 4.559
24 39 4.485
26 35 4.725
28 29 4.553
30 23 4.140
32 17 3.485
34 12 2.772
36 8 2.072
38 7 2.023
40 5 1.600
42 4 1.412
44 3 1.161
46 3 1.269

48 1.8444
52 0.5411

18 2 0.136
20 9 0.756
22 8 0.816
24 12 1.452
26 3 0.426
28 6 0.990
30 5 0.945
32 2 0.430
34 1 0.243
36 2 0.544

9 2 0.064
10 4 0.160
11 13 0.624
12 13 0.754
13 27 1.836
14 60 4.680
16 29 2.958

16 5 0.510
18 27 3.510
20 34 5.440
22 20 3.880
24 16 3.680
26 5 1.350
28 2 0.628
30 2 0.720
32 1 0.410

層積m3 11.046
層積m3

層積m3
層積m3

33.264 346 48.368 50 6.738 層積m3
層積m3

23.580 層積m3
層積m3

24.608

層積m3
層積m3

22.995 層積m3
層積m3

5.533 層積m3
層積m3

7.258 層積m3
層積m3

11.995 層積m3
層積m3

25.402 148 11.076 112 20.128

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R05/12/14印刷日 [ ]共販日 [ 186 回 R05/12/20 ]山元土場販売 4PAGE：

3313
スギ 2.00

合板材

16
18
20
22
24
26
30

138 10.964

9
49
45
25
5
4
1

0.459
3.185
3.600
2.425
0.575
0.540
0.180

委託05-3313(小屋沢)

3314
スギ 2.00

合板材

33 2.667

委託05-3314(小屋沢)

3315
スギ

低質材

層積m3 15.163

委託05-3315(小屋沢)

3316
ブナ

低質材

層積m3 5.785

委託05-3316(小屋沢)

3317
スギ

低質材

層積m3 25.578

委託05-3317(小屋沢)

3318
スギ 4.00

合板材

168 46.024

委託05-3318(小屋沢)

16 4 0.204
18 12 0.780
20 8 0.640
22 3 0.291
24 4 0.460
26 1 0.135
28 1 0.157

16 7 0.714
18 15 1.950
20 19 3.040
22 22 4.268
24 23 5.290
26 26 7.020
28 15 4.710
30 13 4.680
32 11 4.510
34 5 2.310
36 3 1.554
38 3 1.734
40 2 1.280
42 3 2.118
46 1 0.846

138 10.964 33 2.667 層積m3
層積m3

15.163 層積m3
層積m3

5.785 層積m3
層積m3

25.578 168 46.024

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R05/12/13印刷日 [ ]共販日 [ 186 回 R05/12/20 ]山元土場販売 1PAGE：

4044
アカマツ

低質材

層積m3 21.773

委託05-4044(上南山)

層積m3 21.773
層積m3